裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立教育廣播電臺  函
地址：10066臺北市中正區南海路45號
承辦人：周璟慧
電話：02-23880600分機211
傳真：02-23752388
電子郵件：amberchou@ner.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月28日
發文字號：節字第1110000361號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (111012800051_111D000193_111D2000300-01.pdf,
　　　111012800051_111D000193_111D2000301-02.jpg)

主旨：檢送「第19屆金聲獎」校園廣播節目競賽活動簡章、宣傳

　　　海報電子檔及海報（郵寄）各1份，惠請公告廣為宣傳並

　　　鼓勵學生踴躍參賽，請查照。

說明：

  一、旨揭活動為推動全國高中職及大專校院（含研究所）廣播

　　　教育，透過競賽活動培育廣播人才，並提升年輕世代之媒

　　　體素養能力。

  二、本屆競賽項目包括教育專題報導獎、社會關懷節目獎、兒

　　　童節目獎、藝術文化節目獎、音樂節目獎、單元節目獎、

　　　公益廣告獎及高校聲優獎，共計8類獎項。

  三、本活動採網路報名，報名日期自本(111)年4月6日（星期

　　　三）至4月20日（星期三）中午12:00截止報名。活動簡章

　　　及報名請至本臺官網「金聲獎專區」查詢(網址：https:/

　　　/news.ner.gov.tw/)。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

1110001048
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立教育廣播電臺檢送「第19屆金聲獎」校園廣播節目競賽活動，惠請公告並
宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0207
0902

學務長：

0207
1052

0207
1524

0207
1524